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Siła transformacji

Zachowanie równowagi między przyciągnięciem nowych 
klientów, utrzymaniem stałych odbiorców a kontrolą 
kosztów operacyjnych jest wyzwaniem dla sprzedawców 
paliw. A jednym ze sposobów na zwiększenie atrakcyjności 
oferty jest poszerzenie gamy dostępnych paliw – zarówno 
standardowych, jak i premium. Przedstawiamy dystrybutor 
Wayne Helix® 6000 II z modułem dodatków uszlachetniających 
– jedyny model z serii Helix, który potrafi przekształcić zwykłe 
paliwo w paliwo premium!

Dystrybutor z modułem na dodatki Helix 6000 II pozwala 
sprzedawcom paliw na poszerzenie oferty paliwowej dzięki 
zaawansowanej technologii dozowania firmy Dover Fueling 
Solutions® (DFS). Wtryskując dodatek bezpośrednio do 
standardowych gatunków paliwa, model ten tworzy dodatkowe 
produkty paliwowe bezpośrednio w dystrybutorze, bez 
potrzeby instalowania dodatkowych zbiorników podziemnych. 
Ten dystrybutor sprawia, że różnicowanie oferty produktów na 
stacjach jest łatwe i ekonomiczne dla sprzedawców paliw.  

Jeśli nie wierzysz w magię, uwierzysz, gdy zainwestujesz w 
dystrybutor Helix® 6000 II z modułem dodatków. Ma on moc, 
by przyciągać klientów i zwiększać zyski Twojej firmy.. 
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Dozowanie 
dodatków na  
stacji benzynowej
Oferta Premium

Połączenie i kontrola

Dystrybutor Helix® 6000 II z modułem dodatków 
może dostarczać do dwóch dodatkowych gatunków 
paliwa, poza standardową specyfikacją modelu 
Helix® 6000 II. System dozowania dodatków został 
zaprojektowany tak, aby harmonijnie współgrać z 
nowoczesnym i eleganckim designem urządzenia, 
a jednocześnie zapewniać niezawodność i 
wydajność, z których słynie technologia Wayne. 
Dzięki sprawdzonej hydraulice pompy zębatej, 
minimalnemu rozrzutowi przepływomierza oraz 
niezawodnemu komputerowi Wayne iGEM™ 
dystrybutor Helix® 6000 II z modułem dodatków 
gwarantuje niskie całkowite koszty eksploatacji 
(TCO) oraz długą żywotność, wspierając rozwój 
Twojego biznesu.

Odmień swoją stację dzięki dystrybutorowi Helix® 
6000 II z modułem dodatków, który pozwala 
oferować kierowcom paliwa premium, wykorzystując 
standardowe paliwo jako bazę. Dzięki wiodącej w 
branży ochronie przed korozją i sprawdzonym na 
całym świecie komponentom, ten model został 
stworzony, by sprostać upływowi czasu. Rośnie 
wraz z Twoim biznesem i jest gotowy, by wynieść 
Twoją stację na wyższy poziom. A Ty – czy jesteś 
gotowy na zmianę?

Dzięki zaawansowanej technologii IoT, ten model 
płynnie łączy się z naszą platformą DFS DX™, 
zapewniając zaawansowane zarządzanie zdalne 
oraz monitoring diagnostyczny. Twoja stacja 
pozostaje zawsze połączona i pod pełną kontrolą.

Doskonały wybór

Wiodąca technologia
Dystrybutor Helix® 6000 II z modułem dodatków 
to kompleksowe rozwiązanie, wyposażone w 
zaawansowaną technologię oraz własny zbiornik na 
dodatki, umożliwiający ich precyzyjne dozowanie 
na żądanie. Nie wymaga kosztownych inwestycji 
w specjalne zbiorniki podziemne ani zamrażania 
kapitału w zapasach paliw premium. Wyróżnij swoją 
stację na tle konkurencji, oferując paliwa premium, 
i zobacz, jak szersza oferta przekłada się na wzrost 
sprzedaży oraz wyższe marże zysku.
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